n

~

CÂMARA MUNICIPAL DE CHORO
Rua Rosalina Alves de Araújo, 113 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - Choró/CE

Tele/fax: (88) 3438.1273 - CNPJ: 01.684.629/0001-60

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o

Artigo 26 da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, considerando tudo o que consta do

presente PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06.02.23.01CMCH- CÂMARA

MUNICIPAL DE CHORO, especialmente o Parecer da Assessoria Jurídica, vem RATIFICAR

a declaração de Dispensa de Licitação para LOCAÇÃO DO IMÓVEL INTERLIGADO

SITUADO NA RUA CEL. JOÃO PARACAMPOS, 936/938, CENTRO, CHORO-CE, de

responsabilidade da CÂMARA MUNICIPAL DE CHORÓ/CE, determinando que se proceda

à publicação do devido extrato em conformidade com a legislação pertinente.

Choró- CE, aos 07 de fevereiro de 2023.

NIO FRANCISCO DEL IRO

Presidente da Câmara